CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº         , DE 2013
(da Comissão de Educação)

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência a apensação do PL nº 3567, de 2012 ao PL

nº 2995, de 2011 por tratarem de matéria correlata.

Sala das Sessões, em 24 de abril de 2013.

Deputado GABRIEL CHALITA
Presidente